قرآن و حدیث کے مطالعے، نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کے اُسوۂ حسنہ اور آثارِ صحابہؓ سے اس حقیقت کا ثبوت ملتا ہے۔

(دلائل اِسْلُوک)

بیتا حضرت العلام مولانا اللہ یار خان ^{الشد} رحمۃ تعالیٰ علیہ

۲ شمارہ:

جلد: ۱۰

سرسپست
مولانا محمد اعوان
حضرت محمد اکرم
تذللہ العالی

المُرشد

دارالعرفان
منارہ
ضلع چکوال

جنوری ۱۹۸۹ء

جمادی الثانی ۱۴۱۰ھ

مدیر مسنون

پروفیسر حافظ عبد الرزاق
ایم اے (اسلامیہ)، ایم اے (عربی)

بہرست مضامین

ملکہ
تاج حسین

بذلک الشکر

۱۰ روپے نی پچہ
۱۰۰ روپے چند سالہ
۵۵ روپے ششماہی
۷۰۰ روپے تعمیرات
۲۰۰ روپے سوی نکاحات، بگوش
سوی نکاحات، مہربانات اور
۵۰ سووی ریال مشق و عملی کے نمونے
۲۰۰ سووی ریال تعمیرات
۱۰ بزرگ پونڈ بھارت اور روپی نمونے
۵۰ بزرگ پونڈ تعمیرات
۲۰ امریکن ڈالر امریکی اور کینیڈا
۱۰۰ امریکن ڈالر تعمیرات